1
By KLFA

CENTRAL DE ATENDIMENTO

Avenida Ministro Geraldo Barreto Sobral, 1436
Jardins, CEP: 49.026-010, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),44
Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800

EDITAL GSPG N.º 005
DE 10 DE JANEIRO DE 2025

OFERTA DE VAGA DE ESTÁGIO - RESULTADO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE faz saber aos interessados do 19º
PSE, 21º PSE, 23º PSE, 25º PSE e 26º PSE, o nome dos candidatos classificados para
ocupar a vaga disponibilizada para Gararu/SE, conforme Comunicado GSPG n.º
009/2024, de 17/12/2024.

CANDIDATO PSE
VAGA

ORIGINAL
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO
FINAL

GABRIELLE GOMES

OLIVEIRA
26º ARACAJU 14 9,52

O candidato acima deverá enviar para o e-mail:
subdefensoria.geral@defensoria.se.def.br, até o dia 14/01/2025, cópia do
comprovante de matrícula, declaração da instituição de ensino informando o percentual
correspondente à carga horária cursada, declaração da instituição de ensino informando
a existência ou não de qualquer outro vínculo de estágio, comprovante de residência, RG
e CPF, todos devidamente atualizados.

O não envio da documentação solicitada no prazo estipulado, implica desistência da
vaga.

Os demais candidatos serão incluídos em uma lista reserva, considerando a
pontuação final do Processo Seletivo que participaram. Esses candidatos poderão
ser convocados para ocupar vagas que eventualmente surjam na comarca, caso não
haja um novo Processo Seletivo em vigência.

CANDIDATO PSE
VAGA

ORIGINAL
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO
FINAL

LETÍCIA ELLEN SOUZA

MONTEIRO
26º ARACAJU 21 9,40

MARIANA FLORESTA DE

OLIVEIRA CUNHA
26º ITABAIANA 5 9,34

CYNTHIA MONTEIRO

SILVEIRA DE AZEVEDO
26º ARACAJU 35 9,27

ORLEANS DA SILVA ALVES 26º ARACAJU 36 9,25

RIAN ALVES DOS SANTOS 26º ARACAJU 48 9,12

2
By KLFA

CENTRAL DE ATENDIMENTO

Avenida Ministro Geraldo Barreto Sobral, 1436
Jardins, CEP: 49.026-010, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),44
Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800

SOPHIA CASTRO CARDEAL 26º ARACAJU 49 9,12

GABRIELLE MEDEIROS

CARVALHO
26º ARACAJU 53 9,07

TAYRINE MONTEIRO

DUQUE
26º ARACAJU 60 9,03

INGRIDY VITÓRIA

REZENDE SOUZA
26º ITABAIANA 8 9,01

MARIA IZABEL SOARES DE

OLIVEIRA
26º

TOBIAS
BARRETO

2 8,95

BEATRIZ DE MELO CUNHA 26º ITABAIANA 12 8,62

VALQUIRIA NOIA RIBEIRO

PRATA FILHA
26º ARACAJU 135 8,00

KHADIJA REBECA MOURA

RODRIGUES
26º ARACAJU 145 7,86

GABRIELLY OLIVEIRA

MENEZES
26º ARACAJU 152 7,74

JADE MARINA COSTA DOS
SANTOS

26º ARACAJU 153 7,74

MAYARA DA SILVA

RIBEIRO
26º ARACAJU 159 7,41

ÁGATA SANTIAGO

CORREIA CRUZ
26º ARACAJU 165 7,17

JOÃO PEDRO COSTA

ANDRADE
26º ARACAJU 166 6,99

VINÍCIUS ARANHA DINIZ

ANDRADE
26º ARACAJU 167 6,97

DAYSDGENE LOPES DE
FRANCA

21º PIRAMBU 2 7,02

Aracaju/SE, 10 de janeiro de 2025.

JESUS JAIRO ALMEIDA DE LACERDA
Subdefensor Público-Geral para Assuntos Institucionais